[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  25.05.2009
	№ 619

	О признании утратившим силу постановления Мэра города от 07.08.2002 № 684 «О регистрации трудовых договоров».

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно- правовой базы администрации муниципального образования «Город Коряжма»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившим силу постановление Мэра города от 07.08.2002 №684 «О регистрации трудовых договоров».

Глава муниципального образования                                                        В.И. Елезов